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Mulhouse

CYCLOTOURISME

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Les brevets qualificatifs pour le Paris Brest Paris sont homologués par rAudax Club Parisien

Société organisatrice :ACS PEUGEOT CITROEN MULHOUSE
Nom & adresse du responsable :
16 , rue du Ballon 68260

LOMBARD Yvette
KINGERSHEIM

Lieu du départ : Complexe sportif Peugeot Citroén - Route de Chalampé

Frais d'engagement:

FFCT: 5€

N° d'affiliation
Ligue :
Brevet de :
Date :
Heure de départ :

Non Affilié
Lesfrais d engagement seront augmentés de 2 € pour lesinscriptions e jour du brevet

1027
ALSACE

300 Km

29 Avril 2007
3h00

8€

LOCALITES CarteMICHELIN Ne KM KM CONTROLES (C)
N° Pli n° de route PARTIEL | TOTAL Ouvertsa | Fermés a
STADE PEUGEOT (C) 242 39 D39-D8" 0 0 3h00 4h00
Munchhouse " 35 D8 11 11
Hirtzfelden " " D2 5,5 16,5
NEUF-BRISACH " 32 D468 14 30,5
Marckolsheim " " D424 16 46,5
Sélestat " 27 D424 15 61,5
VILLE (©€) " " D39 15 76,5 5h16 8h08
Col d'Urbeis (602m) ) " D23 11,5 88
Provencheres ) " N159/D420 10,5 98,5
Saint Dié ! " D82/D32 14 112,5
RAMBERVILLERS (C) ) 26 D159bis-D48 29 1415 7h11l 12h28
Grandvillers " " N420-D423 13 154,5
Bruyeres ! 30 D423 6 160,5
GERARDMER (© " 31 D417 23 183,5 8h25 15h16
Le Tholy ! 30 D417 10 193,5
REMIREMONT (© ) " PC 18 211,5 9h15 17h08
Rupt sur Moselle ! 34 ! 12 223,5
St Maurice / Moselle ) 35 " 17 240,5
Bussang " " " 4,5 245
Col de Bussang (727m) " " N66 3,5 248,5
Urbés / Bitschwiller " " PC 19 267,5
Thann " PC-D35 3 270,5
Cernay ! " PC 6 276,5
Wittelsheim " " PC/D19 | 6,5 283
Pfastatt ) 39 D38 8 291
llizach ) " D38-D201 5 296
STADE PEUGEOT (C) " " D39 6 302 12h00 23h00

ATTENTION:

Pas de prestations sur le circuit, boisson gratuite a l'arrivée




